

Kannanotto Kuivannon koulun sekä päiväkodin sulkemisesta

Katja Luolahti [REDACTED]

la 6.4.2024 10.58

Vastaanottaja:Kirjaamo Orimattilan kaupunki <kirjaamo@orimattila.fi>

Hei

Vaikka orimattilan taloustilanne on tällä hetkellä huono niin ei se ainakaa parane sillä että kouluja suljetaan. Matkat tulevat olemaan koululaisille pitkiä ja näin vaikuttavat koulussa suoriutumiseen. Täältä syrjäkylältä kun minäkin lähdän orimattilan keskustaan niin saan varata aikaa kelistä riippuen (talviaika) 20-35min vähintään.

Lapset ovat kuivannon päiväkodissa ja seuraava päiväkotiki (ehkä) olisi pennala!?! Matka yhteen suuntaan 20min. Jos siis kuivanto suljetaan. Kuivannon koulu on kuitenkin sisäilmaltaan puhdas joten miksi pitäisi tämä sulkea? Oliko järkevämpää sulkea Järvikylän koulu jossa on oikeasti sisäilma ongelmia? Josta myös opettajat ovat valmiita lähtemään muihin orimattilan kouluihin.

Olen ollut yhteydessä Johanna Lepistöön joka sanoi viestissään että eihän teiltä aja kuin 20min koivikon päiväkotiin.En tiedä mistä hän se ajan mittasi koska meidän pihasta koivikon päiväkotiin kestää vähintään 30min+ keli olosuhteet. Seuraava vaihtoehto on laittaa lapset Nastolan puolelle yksityiseen päiväkotiin palvelusetelillä. Tässä en näe mitään järkeä kun verot maksetaan Orimattilaan. Joten ketä se palvelee jos kuivannon koulu/päiväkotiki suljetaan? Ei ketään. Talviaikana en itsekkään pääse täältä kulkemaan lyhintä mahdollista reittiä(n.6km) kuivannon päiväkodille vaan joudun kiertämään uudenkylän kautta. Ja miksikö? No ihan siitä syystä että asumme yksityisessä varrella (Selkosaarentie) joka päättyy Rekolantien alkuun,se taas talvisin on aurattu.

Myöskään taksit eivät voi talvella käyttää tätä lyhintä reittiä vaan joutuvat kulkemaan uudenkylän kautta kuivannolle.

Entäpä kun lapset aloittavat esikoulun/koulun? Matkat täältä meiltä Jokivarrenkouluun taksilla ei ole kaupungille taloudellisesti kannattavaa ja lisäksi lapset istuvat taksissa pitkiä aikoja. Entä kun lapsella alkaa koulu 8.30 moneltako taksi tulee hakemaan? Siinä tulee kuskillekin pitkä päivä kun täältä lähdetään jokivarrenkouluun kuljettamaan lapsia. Ajetaan ensin orimattilan keskustasta tänne syrjään ja haetaan 1-2 lasta kyytiin ja sen jälkeen pysähdytään ottamaan muut lapset. Taksin pitäisi siis olla meillä n.klo 6 aamulla ja lasten pitäisi herätä klo 4. Pitkät päivät tiedossa. Ei hyvä.

Kuivannolle oikotietä pitkin (syksyllä ennen lumen tuloa ja keväällä lumien sulamisen jälkeen) matka n.6km ja ajoaika n. 7-10min. Uudenkylän kautta kiertäen (talviaika) matka. 13km ja ajoaika n.15min.

Lisäksi ketä se palvelee kun pienet lapset laitetaan isoon koulu yksikköön? Näkihän sen mitä Vantaalla kävi,se sama on täysin mahdollista myös Orimattilassa. Tai muistaako kukaan sitä 13v tyttöä joka teki itsemurhan lahden kauppakeskus Sykkeessä hirttamällä?? Ja ihan siitä syystä että opettajilla ei ole yksinkertaisesti aikaa oppilaille kun luokka koot ovat isoja ja koulukiusaaminen lisääntyy kun opettajat eivät niihin pysty puuttumaan. Pienemmässä koulussa opettajilla on aikaa oppilaille. Sekä resurssit puuttua kiusaamiseen.

Isossa yksikössä myös oppilaat voivat huonosti ja heillä on mielenterveys ongelmia. Onko mitään käsitystä kuinka pitkät jonot on lasten ja nuorten mielenterveys palveluihin? [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Tällä hetkellä 7-12vuotiaista n.5% kärsii mielenterveys ongelmista ja mitä enemmän ikää on sitä korkeampi % luku on. Tätäkö orimattila haluaan heidän nuorille? Tuskin.

Lisäksi jos pennaltasta ostetaan maa-alueita niin mistä siihen riittää rahat??? Jätettäisiin tämä ostamatta, suljetaan Järvikylän koulun ja nostetaan vero % pikkusen ylöspäin jolloin saadaan edes vähän säästöjä. Vaihtoehto on myös liittyä Lahteen. Ja miksikö? Lahdessa on myös pulaa kunnallisista varhaiskasvatus paikoista. Jos lahteen liittyä niin saadaan ainakin muutama varhaiskasvatus paikka lisää kummallekin kaupungille kun kuivanto pysty auki. Myös erityistuen tarpeessa olevia lapsia voisi ottaa kuivannon kouluun kun resurssit on kunnossa.

Erityistuen tarpeessa olevat lapset ja nuoret eivät saa tarvitsemaansa apua isossa yksikössä kun heidän tarpeitaan ei pystytä ottamaan riittävän hyvin huomioon.

Tässä on kaupunginjohtalle mietittävää

Kevät terveisin
Katja Luolahti